
Dzień Talentów

Obejrzyjcie zdjęcia z tegorocznego Dnia Wiosny oraz przeczytajcie artykuł napisany
przez Julię Morek.
  

  

      

  

***

  

  14.00   800x600  

  

  Normal 0   21   false false false  PL X-NONE X-NONE            MicrosoftInternetExplorer4          
                                                                                                                                                      
st1:*{behavior:url(#ieooui) }         /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable  
{mso-style-name:Standardowy;   mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;  
mso-style-noshow:yes;   mso-style-priority:99;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm
5.4pt 0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;   mso-para-margin-bottom:.0001pt;  
mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;   font-family:"Times New Roman","serif";}      R
adosne powitanie Pani Wiosny
  W naszej szkole dnia 20 marca odbył się spektakularny Dzień Wiosny. Organizatorkami
tegorocznego powitania wiosny były panie Magdalena Dobroś i Danusia Wysota. Każde
dziecko miało być ubrane w kolory wiosenne – czyli zielony, żółty i pomarańczowy.
Najbardziej kolorową okazała się klasa V.
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  Ten radosny dzień rozpoczął się od pokazów talentów. Każda z klas musiała wybrać
jednego lub kilku przedstawicieli. Największym zespołem była grupa pierwszaków, którzy
zaprezentowali swój zielony taniec żab. Po nich wystąpiła klasa mojego brata, czyli klasa
II. Ślicznie się zaprezentowali, śpiewając i grając na fletach piosenkę ,,Powitalny
koncert”, młodszy kolega Miłosz Pawlak przedstawił swoją umiejętność gry na
keyboardzie. Ciekawy był występ dwóch uczniów klasy III, narysowali najdłuższy rysunek
w dziejach szkoły, ciągnął się przez cały szkolny korytarz, a rysunek przedstawiał farmę.
Jeszcze jednym uzdolnionym trzecioklasistą był Kacper Froń. Zwycięzca konkursu sam
zbudował modele, makiety ciągników, traktorów oraz samochodów, ale nie były to
zwykłe makiety, lecz świecące i wydające różne dźwięki. Wystąpił również Wojtek Mołas
ze swoimi samolotami z papieru, wielki poeta – Michał Wierzchołek oraz dwie małe
piosenkarki. Później wystąpiła Nikola Biegańska z kl. IV zbierająca stare polskie
pieniądze, nie brakowało również malarek, fryzjerek, piosenkarek. Ale najbardziej
komicznym występem był taniec chłopaków z kl. V- ubrani w czerwone spódnice tańczyli
kankana. Ostatni występ był kl. VI, pokazywaliśmy, jak zrobić szybką suknię ślubną.
Suknie projektowały Julia, Maja i Zuzia Gruszka, a modelem był Adrian Rzepka. I tak
pokaz talentów dobiegł końcu, teraz trzeba było tylko spalić marzannę zaprojektowaną
przez kl. VI.
  

  
  

  Dzień Wiosny uważam za bardzo udany i sądzę, że nie było takiej osoby, której by się
nie podobało.
  

  
  

  
  

  
  

  Julia Morek
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